

## KOMUNIKAT II

Dotyczy : „ Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pniewie „

### Pytanie 1

Prosimy o określenie ilości okien do wymiany (dokładne podanie symboli oraz ilości).ponieważ występują rozbieżności w zestawieniu stolarki okiennie – drzwiowej , a w przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

O1 - 180x240 - 16szt.

O2 - 180x120 - 30szt.

O3 - 90x240 - 8szt.

O4 - 90x120 - 16szt.

O5 - 90x90 - 16szt.

O6 - 150x180 - 1szt.

O7 - 150x150 - 7szt.

O8 - 150x120 - 3szt.

O9 - 150x90 - 2szt.

Razem 99szt. i w przedmiarze i w projekcie

**Wkradł się błąd braku oznakowania**

W elewacji zachodniej powinien być symbol O7 w dwóch oknach

W elewacji południowej (na parterze) powinien być symbol O2 w jednym oknie

### Pytanie 2

Prosimy o informację czy w obiekcie jest sieć wifi na każdym piętrze? W przypadku negatywnego stwierdzenia prosimy o sprecyzowanie gdzie znajduje się punkt dystrybucyjny sieci LAN.

Odpowiedź:

Sieć wifi jest na I piętrze , natomiast punkt dystrybucyjny sieci LAN jest na II piętrze – strych pom. nr 24

### Pytanie 3

Prosimy o zmianę minimalnych parametrów inwertora solarnego i zwiększenie zawartości zniekształceń nieliniowych THD na <3%, wnioskowana zmiana jest akceptowalna przez Zakłady Energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ i projekcie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i projektu

### Pytanie 4

Zamawiający wyszczególnił w przedmiarze w pozycji 18 „Dostawa i montaż komina ze stali kwasoodpornej „ , jednak w projekcie ani na rys nie ma żadnej informacji na ten temat.

Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu czy należy uwzględnić w wycenie komin oraz prosimy o podanie mb. do zainstalowania komina , jeśli należy taki zamontować?

Odpowiedź:

Komin DN200 ze stali kwasoodpornej dla zastosowania kotłów na paliwa stałe gr. ścianki 0,8 mm , h=15 m

Pytanie 5

Prosimy o określenie czy po demontażu urządzeń sanitarnych Wykonawca musi zutylizować te urządzenia czy magazynuje je w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Urządzenia sanitarne po demontażu zmagazynować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 6

Zamawiający jako kryterium oceny ofert podaje okres gwarancji z wagą 10%. Prosimy o uszczegółowienie , czego dotyczy ww. okres gwarancji?. Czy to jest gwarancja Wykonawcy udzielona na zastosowane materiały i wykonane roboty.

Odpowiedź:

To jest gwarancja Wykonawcy udzielona Zamawiającemu na zastosowane materiały i wykonane roboty.

Pytanie 7

Zamawiający jako kryterium oceny ofert podaje okres gwarancji z wagą 10% Jednocześnie Zamawiający wskazuje w SIWZ , że okres gwarancji nie może być krótszy , niż 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego . Prosimy o jednoznaczne wskazanie również górnej granicy okresu gwarancji , np. 60 miesięcy.

Odpowiedź:

Minimalny okres gwarancji 36 m-cy, Za każde dodatkowe miesiące gwarancji Wykonawca otrzymuje dodatkowe punkty wyliczone z zamieszczonym wzorem w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie przez jedną osobę kilku funkcji podczas wykonywania zamówienia , w przypadku posiadania przez tą osobę odpowiednich uprawnień? Przykładowo pełnienie przez jedną osobę funkcji kierownika robót w zakresie konstrukcji budowlanych oraz instalacji urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenie przez jedną osobę kilka funkcji jako podano w w/w przykładzie.

Wójt  
mgr Piotr Kłys